
Základní škola Mladá Boleslav, Dukelská 1112, příspěvková organizace 

Dukelská 1112, 293 01 Mladá Boleslav               IČ: 750 34 026               č. účtu: 484782319/2010 

www.5zsmb.cz                                                      tel. 326 211 170            e-mail: 5zsmb@5zsmb.cz 

 

Přihláška ke stravování ve školní jídelně 
na dobu neurčitou 

 

Vyplňte prosím hůlkovým písmem 

Jméno a příjmení strávníka: …………………………………………………………… 

Datum narození:     …………………………  

Adresa:      …………………………………………………………………            

Třída:      …………………………  

Datum zahájení stravování: ………………………… 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Zákonný zástupce:  …………….…………………………   tel.: ……………………… 

                                kontaktní e-mail: ………………………………………………………. 
   (za účelem rychlé komunikace se zákonnými zástupci) 

 

 

Zvolený způsob úhrady (nevyhovující škrtněte):               

1. SVOLENÍM K INKASU z účtu číslo: ………………………..……  kód banky: ……..….. 

Nutné zavedení souhlasu k inkasu u Vaší banky, doporučujeme zadat limit platby (nezadávat    

žádné symboly – VS, SS). Platby se provádějí vždy k 20. dni v měsíci (na následující měsíc). 

ČÍSLO ÚČTU ŠKOLY: 484782319/2010 FIO BANKA 
 

 

2. HOTOVĚ (v kanceláři ŠJ) 

Platby v hotovosti jsou pouze na dobu přechodnou, než dojde k vyřízení plateb u vaší banky. 

Stálou platbu v hotovosti akceptujeme pouze ve výjimečných případech. 
 

 

U výše uvedeného strávníka si nejsem vědom/a žádných potravinových omezení, která by 

ohrozila jeho zdravotní stav. 
 

Souhlasím, že výše uvedené údaje budou použity do matriky ŠJ v souladu s vyhláškou  

č. 364/2005 Sb., o dokumentaci škol a školských zařízení, obecným nařízením (GDPR)  

a zákonem o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů.   

Souhlasím se zpracováním mého čísla účtu za účelem bezhotovostního hrazení stravného. 
                                                                                                                                                      

Konec stravování (netýká se žáků 9. ročníku) a veškeré změny nahlásím v kanceláři ŠJ. 

 

Potvrzuji, že jsem byl/a seznámen/a s pokyny ke stravování a s Vnitřním řádem ŠJ.  

(Aktuální znění Vnitřního řádu ŠJ na www.5zsmb.cz nebo v kanceláři ŠJ.) 

 

V ……………………………….  dne …………                 

………………………………….. 

      Podpis zákonného zástupce 

http://www.5zsmb.cz/
http://www.5zsmb.cz/


Základní škola Mladá Boleslav, Dukelská 1112, příspěvková organizace 

Dukelská 1112, 293 01 Mladá Boleslav               IČ: 750 34 026               č. účtu: 484782319/2010 

www.5zsmb.cz                                                      tel. 326 211 170            e-mail: 5zsmb@5zsmb.cz 

STRAVOVÁNÍ VE ŠKOLNÍ JÍDELNĚ 

informace pro prvňáčky a nové strávníky 

Zájemci o stravování ve školní jídelně budou přihlášeni až po odevzdání 

vyplněné přihlášky. 
 

1. Přihláška ke stravování 

- lze stáhnout na webových stránkách školy (školní jídelna) 

- vyzvednout v kanceláři ŠJ nebo na sekretariátu školy 

- příjem vyplněných přihlášek v kanceláři ŠJ (8–13 hod) – do konce června                    

    

2. Čip pro odběr oběda                     

- výdej čipu při odevzdání vyplněné přihlášky v kanceláři ŠJ    

-  cena čipu je 100 Kč, platí se hotově v kanceláři ŠJ 

- strávník obdrží své heslo pro přihlašování a odhlašování stravy přes internet  

 

 3. Úhrada stravného  
     BANKOU – INKASO 

- nutno odevzdat přihlášku do konce června 

- úhrada stravného se provádí zálohově měsíc dopředu vždy k 20. dni v měsíci (tedy 20. srpna na    

   září atd.) 

 - nutné zřízení souhlasu k inkasu u Vaší banky:  

   - zadat limit platby (obědy cca 1000 Kč, obědy + svačiny cca 2000Kč) 

                               - nezadávat žádné symboly (VS, SS …) 

                               - č. ú. školy:   484782319/2010        

         

     HOTOVĚ – v kanceláři ŠJ v posledním týdnu v srpnu 8–13 hod         

     Platby v hotovosti jsou pouze na dobu přechodnou, než dojde k vyřízení plateb u Vaší banky.     

     Stálou platbu v hotovosti akceptujeme pouze ve výjimečných případech. 
                  

Nebude-li úhrada provedena v termínu, není jídelna povinna stravování poskytovat.        
                        

Ceny obědů najdete také ve Vnitřním řádu ŠJ na webových stránkách školy.  

7–10 let 36 Kč 11–14 let   38 Kč  15 a více let   40 Kč  svačina 35 Kč 
 

První den nemoci (neplánované nepřítomnosti) má strávník nárok na dotovaný oběd, 

ostatní je povinen v době nepřítomnosti odhlásit. 

Neodhlášené (i neodebrané) obědy budou účtovány v plné výši včetně režijních nákladů 

(cena oběda + 45 Kč).       

       

Veškeré další informace ohledně stravování najdete ve Vnitřním řádu ŠJ na webových 

stránkách školy. 

     

První školní den v září a poslední školní den v červnu mají všichni oběd 

automaticky ODHLÁŠEN. 
V případě zájmu je nutno oběd přihlásit přes internet nebo e-mailem na jidelna@5zsmb.cz.                                                                      

 

 
 Alena Hradcová 

 vedoucí školní jídelny 

 tel.:  326 211 186 

 e-mail: jidelna@5zsmb.cz 

http://www.5zsmb.cz/

